sén ti ant om nes tu um ju vá men  
quicúmq

quicúmque ce lebraut tu am san-  
ctam commemo ra ti ó nem.

**Deinde à Cantoribus dicitur:**

**V.** Orá pro nobis Sancta Deigénitrix.

**R.** Ut digni efficiámur promissiónibus Christi.

Orémus.

**C**oncéde nos fámulos tuos, quæsumus Dómine Deus, perpétuâ mentis, & cóporis sanitáte gaudere: & gloriósâ Beátæ Maríæ sempèr Vírginis intercessióne, à præsénti liberári tristitiâ, & æternâ pérfrui lætitiâ. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitâte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**R.** A men.

Potestque fieri commemoratio de Patrono, vel Titulari Ecclesiæ, seu de Sancto, vel Sancta, in cuius devotionem celebratur Processio, vel etiam de S. P. Nostro &c.

ALIÆ

**ALIÆ PRECES DICENDÆ**  
**CUM ORATIONIBUS POST**  
**Litanias pro diversis necessitatibus.**

**K**Yrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster. *sub silentio: dein.*  
**V.** Et ne nos indúcas in tentatiōnem.  
**R.** Sed libera nos à malo.  
**V.** Ego dixi Dómine miserére mei.  
**R.** Sana ániam meam quia peccávi tibi.  
**V.** Convrtere Dómine usquequò?  
**R.** Et deprecabilis es̄to super servos tuos.  
**V.** Fiat misericórdia tua Dómine super nos.  
**R.** Quemádmodūm sperávimus in te.  
**V.** Sacerdótes tui induántur iustitiam.  
**R.** Et Sancti tui exúltent.  
**V.** Dómine salvum fac Regem.  
**R.** Et exaudi nos in die, quā invocavérimus te.  
**V.** Salvum fac pópulum tuum Dómine, & benedic hæreditati tuæ.  
**R.** Et rege eos, & extólle illos usque in ætérnū.  
**V.** Meménto Congregatiōnis tuæ.  
**R.** Quam possedísti ab initio.  
**V.** Fiat pax in virtute tuâ.  
**R.** Et abundantiā in túrribus tuis.  
**V.** Orémus pro fidélibus defunctis.

**R.** Ré-

## Litaniæ.

**R.** R équiem æternam dona eis Dómine, & lux pétua lúceat eis.

**V.** R equiéscant in pace. **R.** A men.

**V.** P ro frátribus nostris abséntibus.

**R.** S alvos fac servos tuos Deus meus sperántes in te. **V.** P ro afflictis, & captívis.

**R.** L íbera eos, Deus Israël, ex ómnibus tribulatióibus suis.

**V.** M itte eis Dómine auxílium de Sancto.

**R.** E t de Sion tuêre eos.

**V.** D ómine exaudi oratióne meam.

**R.** E t clamor meus ad te véniat.

Postea dicatur vel Psalmus Deus noster refúgium &c. fol. 203. vel Psalmus Deus venérunt gentes in hæreditátem tuam &c. fol. 206. aut aliquis ex sequentibus pro congruentia necessitatis.

## Psalms 67.

**E** Xúrgat Deus, & dissipéntur inimíci ejus : \*  
& fúgiant qui odérunt eum à fácie ejus.  
**S** icut déficit fumus, deficiant : \* sicut fluit cera à fácie ignis, sic péreant peccatóres à fácie Dei.